

Položkový rozpočet										
		Oprava střechy objektu Tyrolu								
Název SO:		Oprava střechy objektu Tyrolu								
Datum zpracování :			Datum aktualizace :							
Poř.							C E N A			
číslo	Číslo		Měrná	Množství	Jednotková	Celková	dodávky		montáže	
pol.	položky	Název položky	jednotka		hmotnost	hmotnost	jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	61	Úpravy povrchů vnitřní								
1	61247-NC	Vnitř.omítka ze suchých směsí ostění a rýh štuková po osazení oken	m2	12,866					0,00	0,00
		(2,75x2+1,10)x0,50		3,300						
		1,38x4x0,40x2		4,416						
		(1,30x2+0,62)x0,40x4		5,150						
2	612473185	Příplatek za provedení rohovníků	m	36,400					0,00	0,00
		2,75x2+1,10+1,40x3x4+1,30x8+0,65x4		36,400						
6	612-NC	Potažení stěn perlínkou	m2	0,000					0,00	0,00
				0,000						
		61 celkem								0,00
	62	Úpravy povrchů vnější								
1	622-NC	Vější omítka ze suchých směsí ostění včetně fasádního nátěru	m2	3,300					0,00	0,00
		po franc.-okna								
		(2,75x2+1,10)x0,50		3,300						
2	612473185	Příplatek za provedení rohovníků	m	6,600					0,00	0,00
		2,75x2+1,10		6,600						
		62 celkem								0,00
	64	Výplně otvorů								
1	64-NC	D+M dvoukřídlové francouzské okno s dřev.rámem z lep.profilů s křídly otevíravými,zasklení izolační dvojsklo čiré,vč.kování Uw=1,20 rozm.1100x2750	ks	1,000					0,00	0,00
		odkaz 201		1,000						
		D+M dvoukřídlové okno s dřevěným rámem z lep.profilů s ventilačními křídly otevíravými a sklápěcím zasklení izolační dvojsklo čiré vč.kování a parapet.desky š.150 mm Uw=1,20 rozm.1380x1380	ks	2,000					0,00	0,00
2	64-NC			2,000						
		odkaz 202		2,000						

Poř.	Číslo		Měrná	Množství	Jednotková	Celková	C E N A			
číslo	Číslo						dodávky		montáže	
pol.	položky	Název položky	jednotka		hmotnost	hmotnost	jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3	64-NC	D+M jednokřídlové okno s dřevěným rámem z lep.profilů s křídlem otevíravým a sklápěcím zasklení izolační dvojsklo čiré vč.kování a parapet.desky š.150 mm Uw=1,20 rozm.620x1228 odkaz 203	ks	4,000 4,000					0,00	0,00
4	64-NC	D+M jednokřídlové okno s dřevěným rámem z lep.profilů s křídlem otevíravým a sklápěcím zasklení izolační dvojsklo čiré vč.kování a parapet.desky š.150 mm Uw=1,20 rozm.550x800 odkaz 204	ks	8,000 8,000					0,00	0,00
5	64-NC	D+M plastové okno zasklení izolační trojsklo čiré Uw=1,00 1000x2500	ks	3,000					0,00	0,00
4	64-NC	D+M dřevěné dveře vnitřní jednokřídlové otočné bez polodrážky hladké plně,povrch dýha,kliky a štíty nerez ocel,zámek s vložkou vč.obložkové zárubně bez požární odolnosti 700x1970 odkaz 206	ks	4,000 4,000					0,00	0,00
5	64-NC	D+M dřevěné dveře vnitřní jednokřídlové otočné bez polodrážky hladké plně,povrch dýha,kliky a štíty nerez ocel,zámek s vložkou vč.obložkové zárubně bez požární odolnosti 700x1970 odkaz 207	ks	4,000 4,000					0,00	0,00
		64-celkem								0,00
	711	Izolace proti vodě								
1	711212002	Systémová hydroizolační stěrka m.č.3.05-3.-08 (4,69+7,87+6,12+2,03)x1,05 1,00x3x2,10 m.č.3.13-3.16,3.11 (4,71+5,85+2,03+7,64+2,17)x1,05 1,00x3x2,10 m.č.3.21,3.22 (4,71+1,88)x1,05 1,40x2x2,10	m2	70,666 21,746 6,300 23,520 6,300 6,920 5,880					0,00	0,00
2	711212601	Těsnící pás do spoje podlaha,stěna m.č.3.05-3.09 (1,20+3,80)x2 (1,70+4,20)x2 (2,25+2,00)x2	m	96,540 10,000 12,200 8,500					0,00	0,00

Poř.							C E N A			
číslo	Číslo		Měrná	Množství	Jednotková	Celková	dodávky		montáže	
pol.	položky	Název položky	jednotka		hmotnost	hmotnost	jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		(2,25+0,90)x2		6,300						
		m.č.3.11,3.13-3.16								
		(1,21+1,80)x2		6,020						
		(2,05+2,80)x2		9,700						
		(2,05+0,90)x2		5,900						
		(1,20+3,90)x2		10,200						
		(1,65+4,61)x2		12,520						
		m.č.3.21,3.22								
		(2,40+2,00)x2		8,800						
		(2,40+0,80)x2		6,400						
3	998711202	Přesun hmot	%	0,036					0,00	0,00
		711 celkem								0,00
	713	Izolace tepelné								
1	713111131	Montáž tepelné izolace stropů žebrových spodem	m2	1408,890					0,00	0,00
		(31,00-7,50)x10,80x2		507,600						
		8,75x9,40x0,5x2x2		164,500						
		odpočet -(8,50+6,50)x6,00x0,5x2x2		-180,000						
		odpočet -(2,00+1,40)x0,5x0,60x2x6		-12,240						
		odpočet -1,20x1,80x2		-4,320						
		odpočet -1,10x2,65		-2,915						
		(4,00+7,80)x7,45x0,5x2x2		175,820						
		7,00x8		56,000						
		druhá vrstva		704,445						
2	713-NC	Minerální plst tl.140 mm (ISOVER ORSIK)	m2	739,667					0,00	0,00
		704,445x1,05		739,667						
3	713-NC	Minerální plst tl.60 mm (ISOVER ORSIK)	m2	739,667					0,00	0,00
		704,445x1,05		739,667						
4	713-NC	D+M Parotěsná zábrana s AL folií	m2	739,667					0,00	0,00
		704,445x1,05		739,667						
5	NC	D+M zateplení stropu předsazených stěn minerální plstí	m2	116,697					0,00	0,00
		(71,775+29,701)x1,15		116,697						
6	998713202	Přesun hmot	%	0,039					0,00	0,00
		713 celkem								0,00
	72	Zdravotní instalace								
1	NC	Vnitřní kanalizace,vodovod,zařizovací předměty	kpl	1,000					0,00	0,00

Poř.	Číslo		Měrná	Množství	Jednotková	Celková	C E N A			
číslo	Číslo		Měrná	Množství	Jednotková	Celková	dodávky		montáže	
pol.	položky	Název položky	jednotka		hmotnost	hmotnost	jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		72 celken								0,00
	73	Ústřední vytápění								
1	NC	Ústřední vytápění	kpl	1,000					0,00	0,00
		73 celkem								0,00
	762	Konstrukce tesařské								
1	762342811	Demontáž laťování střech (31,00-7,50)x10,80x2 8,75x9,40x0,5x2x2 odpočet -(8,50+6,50)x6,00x0,5x2x2 odpočet -(2,00+1,40)x0,5x0,60x2x6 odpočet -1,20x1,80x2 odpočet -1,10x2,65 (4,00+7,80)x7,45x0,5x2x2	m2	648,445					19,00	12320,46
2	762341811	Demontáž bednění střech z prken tl.do 32mm	m2	42,000					29,00	1218,00
		vikýře 7,00x6		42,000						
3	762814811	Demontáž deskové podlahy 52,186+346,479	m2	398,665					0,00	0,00
4	762322912	Zavětrování a ztužení konstrukcí fošnami a hranolky průřezové plochy přes 100 m2 zesílení krokví hřebíkový spoj profil 80/140 10,50x18+(9,00+8,00+7,00+5,50+4,50+3,50)x8 (7,50x2+5,50+4,50+3,50+2,50+1,50)x2x2	m	599,200					0,00	0,00
5	762342210	Montáž kontralatí 599,20x1,00	m	599,200					25,00	14980,00
6	762342213	Montáž laťování 648,445x1,00	m2	648,445					152,00	98563,64
7	762341210	Montáž bednění střech z prken tl.do 32mm vikýře 7,00x8	m2	0,000					0,00	0,00
8	762512245	Montáž podlah z desek OSB šroubováním 52,186+346,479	m2	398,665					0,00	0,00
9	762395000	Spojovací a ochranné prostředky 6,717+1,344+7,382+2,40	m3	43,999					0,00	0,00
	762395000	Spojovací a ochranné prostředky 438,532x0,03	m3	13,000					950,00	12350,00
10	NC	Dodávka řeziva-desky OSB tl.-300mm 398,665x1,10	m2	438,532					0,00	0,00

Poř.							C E N A			
číslo	Číslo		Měrná	Množství	Jednotková	Celková	dodávky		montáže	
pol.	položky	Název položky	jednotka		hmotnost	hmotnost	jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
11	NC	Dodávka řeziva-latě 60/40	m3	6,717					6500,00	43660,50
		0,06x0,04x1945,00x1,10		5,135						
		0,06x0,04x599,20x1,10		1,582						
0	NC	Dodávka řeziva-latě 60/40	m3	6,340					6500,00	41210,00
12	NC	Dodávka desek tl.24mm	m3	1,344					0,00	0,00
		56,00x0,024x1,10		1,344						
13	NC	Dodávka řeziva-profil 80/140	m3	7,382					0,00	0,00
		0,08x0,14x(599,20x1,10		7,382						
14	762-NC	Repase a úpravy stávajících vikýřů	ks	3,000					0,00	0,00
		Montáž nadstřešních konstrukcí střešních vikýřů								
15	762354211	sedlových plochy okna do 0,5 m2	ks	2,000					0,00	0,00
16	NC	Dodávka řeziva pro vikýře	m3	2,400					0,00	0,00
		0,48x(3+2)		2,400						
17	998762202	Přesun hmot	%	0,088					224302,60	19738,63
18	998762209	Příplatek za ztížený přesun	%	0,045					244041,22	10981,86
19	762-NC	Rezerva na tesařské práce 10%	%	0,100					0,00	0,00
		762 celkem								255023,08
	763	Dřevostavby,konstrukce SDK								
1	763132210	Podhledy sádrokarton.D112 GKF12,5	m2	325,860					0,00	0,00
		ložnice 3-2.-podkroví								
		5,00x(11,323+1,20+1,34+4,585)		93,655						
		podkroví-rovná část								
		10,20x15,40		157,080						
		9,00x5,50x2		99,000						
		podkroví -šikmá část								
		2,50x(12,50x2+8,50x4+2,00x2)		121,200						
		odpočet vodovzdorný SDK		-51,420						
2	763132410	Podhledy sádrokarton.D112 GKFI 12,5	m2	51,420					0,00	0,00
		m.č.3.06-3.08								
		(4,50+2,50)x2,50+2,30x4,00x1,35		29,920						
		m.č.3.14-3,16								
		(4,60+4,00)x2,50+3,80x2,50x1,35		21,500						
3	763112124	Příčky SDK W112 2x12,5mm GKF tl.150mm	m2	69,645					0,00	0,00
		podkroví								
		(4,00+4,80+0,90+3,40)x3,06		40,086						
		(2,50+1,25+1,40)x3,06		15,759						
		odpočet -(0,80x3+0,70)x2,00		-6,200						
		ložnice 3-2.podkroví								
		4,00x2,50x0,5x2x2		20,000						
4	763112144	Příčky SDK W112 2x12,5mm GKFI tl.150mm	m2	56,281					0,00	0,00

Poř.	Číslo		Měrná	Množství	Jednotková	Celková	C E N A			
číslo	Číslo						dodávky		montáže	
pol.	položky	Název položky	jednotka		hmotnost	hmotnost	jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		podkroví								
		(2,20+3,80)x3,06		18,360						
		(3,80+5,20+1,65+2,20)x3,06		39,321						
		odpočet -0,70x2,00		-1,400						
5	763113125	Příčky SDK W115 2x12,5mm GKF tl.205mm	m2	15,300					0,00	0,00
		podkroví								
		5,00x3,06		15,300						
6	763124123	Předsazené stěny SDK W 626 nosná konstr z ocel profilů UW a CW GKF tl.125mm	m2	71,775					0,00	0,00
		podkroví								
		(9,50+1,50+3,00+5,50+1,50)x1,65		34,650						
		(1,50+8,00x2+1,50+3,50+1,50)x1,65		37,125						
7	763124143	Předsazené stěny SDK W 626 nosná konstr z ocel profilů UW a CW GKFI tl.125mm	m2	29,701					0,00	0,00
		m.č.3.06-3.08								
		(1,85+4,50+2,50)x1,65		14,603						
		m.č.3.14-3,16								
		(2,60+1,80+4,75)x1,65		15,098						
8	76312-NC	Zakrytí otvorů v dřevěných příčkách bo vybourání dveří sádrokarrtonem GKF vč.tep.izolace	m2	4,100					0,00	0,00
		1,00x2,05x2		4,100						
9	76312-NC	Zakrytí otvorů v dřevěných příčkách bo vybourání dveří sádrokarrtonem GKFI vč.tep.izolace	m2	2,050					0,00	0,00
		1,00x2,05		2,050						
10	76312-NC	Demontáž jedné stěny stáv.dřev.ppříčky,doplnění tepelné izolace,zakrytí sádrokarrtonem GKF	m2	112,914					0,00	0,00
		(7,600+11,50+4,80+6,00+7,00)x3,06		112,914						
		(3,20+13,50+3,50)x3,06								
		odpočet -0,80x2,00x3								
11	76312-NC	D+M zakrytí instalací SDK konstrukcí 200/300 mm	m	32,000					0,00	0,00
		2.podlaží								
		12,00x2+8,00		32,000						
12	763-NC	Bandážování a přebroušení povrchu SDK konstrukcí	m2	867,722					0,00	0,00
		325,86+51,42+71,775+29,701+112,914		591,670						
		(69,645+56,281+4,10)x2		260,052						
		32,00x0,50		16,000						
13	998763201	Přesun hmot	%	0,081					0,00	0,00
		763 celkem								0,00
	764	Konstrukce klempířské								

Poř.	Číslo	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
pol.	číslo						dodávky		montáže	
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	764-NC	Demontáž klempíř.konstrukcí- oplechování,úžlabí,vody,žlaby apod.	kpl	1,000					10000,00	10000,00
2	764510240	Oplechování parapetů Cu plech r.š.250mm	m	6,500					0,00	0,00
		odkaz 301		6,500						
3	764267201	Oplechování vikýře z Cu plechu do 45 st.	m2	56,000					1900,00	106400,00
		oplechování střešních vikýřů vč.boků s přechodem na skládanou střešní krytinu vč.spoj.materiálu								
		odkaz 302								
		7,00x8		56,000						
4	764239240	Lemování z Cu plechu komínů na hladké a drážkové krytině	m2	7,445					3100,00	23079,50
		odkaz 303								
		(2,60+0,33x2+1,10)x2x0,33		2,878						
		odkaz 304								
		(1,90+0,33x2+0,90)x2x0,33x2		4,567						
5	764292250	Úžlabí z Cu plechu r.š.660mm	m	36,000					1200,00	43200,00
		odkaz 306		36,000						
6	764242230	Lemování z Cu plechu trub na hladké a drážkované krytině do 150 mm	ks	4,000					1200,00	4800,00
		odkaz 305		4,000						
7	764231230	Lemování z Cu plechu zdí na střeších s tvrdou krytinou r.š.330 mm	m	12,000					880,00	10560,00
		odkaz 307		12,000						
		Demontáž žlabů a žlabových háků pro zpětné použití	m	70,000					180,00	12600,00
		Zpětná montáž žlabů	m	60,000					550,00	33000,00
		Doplnění chybejícího žlabu	m	10,000					950,00	9500,00
10	998763303	Přesun hmot	%	0,071					253139,50	17972,90
		764 celkem								271112,40
	765	Krytiny tvrdé								
1	765311813	Demontáž keramické (pálené) krytiny z tašek bobrovek k dalšímu použití	m2	648,445					180,00	116720,10
		(31,00-7,50)x10,80x2		507,600						
		8,75x9,40x0,5x2x2		164,500						
		odpočet -(8,50+6,50)x6,00x0,5x2x2		-180,000						
		odpočet -(2,00+1,40)x0,5x0,60x2x6		-12,240						
		odpočet -1,20x1,80x2		-4,320						
		odpočet -1,10x2,65		-2,915						
		(4,00+7,80)x7,45x0,5x2x2		175,820						
2	765318863	Demontáž keramické (pálené) krytiny hřebenů a nároží z hřebenáčů k dalšímu použití	m	88,800					80,00	7104,00

Poř.							C E N A			
číslo	Číslo		Měrná	Množství	Jednotková	Celková	dodávky		montáže	
pol.	položky	Název položky	jednotka		hmotnost	hmotnost	jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		16,40+7,80x2		32,000						
		14,20x2x2		56,800						
3	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku	t	0,000					0,00	0,00
4	979081121	Příplatek za každý další 1km-celkem 10km	t	0,000					0,00	0,00
				0,000						
5	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10m	t	0,000					0,00	0,00
6	979082121	Příplatek za každých dalších 5m	t	0,000					0,00	0,00
				0,000						
7	96-NC	Poplatek za uložení na skládce	t	0,000					0,00	0,00
8	765 31-NC	Montáž pálené krytiny bobrovka 180x384 na řídké laťování včetně kotvení v nárožích, úžlabích a u štíťových hran 648,445x1,00	m2	648,000 0,000					550,00	356400,00
9	765-NC	Dodávka krytiny pálená taška bobrovka 180x384-režná (40ks/m2)-cca 20% nová 648,445x40x0,20	ks	518,000 518,000					0,00	0,00
		Dodávka krytiny pálená taška bobrovka 180x384-režná (40ks/m2)-cca 20% nová	ks	5184,000					12,00	62208,00
10	765-NC	Montáž hřebenů hřebenáči krytiny hladké 16,40+7,80x2	m	32,000 32,000					280,00	8960,00
11	765-NC	Montáž nároží hřebenáči krytiny hladké 14,20x2x2	m	56,800 56,800					280,00	15904,00
12	765-NC	Dodávka hřebenáčů (3 ks/m)-cca 20% nové 88,80x3x0,20	ks	53,280 53,280					289,00	15397,92
13	765-NC	Řezání tašek 14,20x4x2	m	113,600 113,600					160,00	18176,00
14	765901131	Zakrytí šikmých střešních difúzní folií přibítlím na krokve vč.dodávky folie 648,445x1,10	m2	713,290 713,290					86,00	61342,94
15	998763403	Přesun hmot	%	0,073					662212,96	48341,55
		765 celkem								710554,51
	766	Konstrukce truhlářské								
1	766-NC	D+M střešní okno 550x980 mm s venkovní žaluzií,s vnitřní roletou zasklení izolačním dvojsklem-bezpečné zasklení odkaz 205	ks	4,000 4,000					0,00	0,00

Poř.							C E N A			
číslo	Číslo		Měrná	Množství	Jednotková	Celková	dodávky		montáže	
pol.	položky	Název položky	jednotka		hmotnost	hmotnost	jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2	766-NC	D+M kuchyňská linka 3800 mm se závěsnými skříňkami,prac.plocha z umělého kamene,lednice,sklokeramická varná deska,mikrovlňná trouba,kávovar,nerez dřez,úložný prostor pod prac.deskou,koše na tříděný odpad	ks	2,000					0,00	0,00
		odkaz 210		2,000						
3	766-NC	D+M rohová kuchyňská linka 2500+2000 mm se závěsnými skříňkami,prac.plocha z umělého kamene,lednice,sklokeramická varná deska,mikrovlňná trouba,kávovar,nerez dřez,myčka, úložný prostor pod prac.deskou,koše na tříděný odpad	ks	1,000					0,00	0,00
		odkaz 211		1,000						
4	766-NC	D+M dřevěná prosklená vnitřní stěna rozm.2300x2060 s jednokřídlovými otočnými dveřmi se samozavíračem vč.dř.obložkové zárubně,kliky a štíty z nerezové oceli,zámek s vložkou dveře 900x1970 s pož.bezp.	ks	1,000					0,00	0,00
		odkaz 206		1,000						
5	64-NC	D+M dřevěné dveře vnitřní jednokřídlové otočné bez polodrážky hladké plné,povrch dýha,kliky a štíty nerez ocel,zámek s vložkou vč obložkové zárubně bez požární odolnosti 700x1970	ks	3,000					0,00	0,00
		odkaz 208								
6	64-NC	D+M dřevěné dveře vnitřní jednokřídlové otočné bez polodrážky hladké plné,povrch dýha,kliky a štíty nerez ocel,zámek s vložkou vč obložkové zárubně bez požární odolnosti 800x1970	ks	3,000					0,00	0,00
		odkaz 209								
7	64-NC	D+M dřevěné dveře vnitřní jednokřídlové otočné bez polodrážky hladké plné,povrch dýha,kliky a štíty nerez ocel,zámek s vložkou vč obložkové zárubně s požární odolností EW 30 D3C 800x1970	ks	3,000					0,00	0,00
		odkaz 207		4,000						
		odkaz 214		4,000						
8	64-NC	D+M dřevěné dvouramenné schodnicové schodiště s nestejnou délkou ramen vč.dř.zábradlí.spoj.materiálu,s povrchovou úpravou matným lakem a s palubkovým pohledem schod.ramen zapuštěným nad spodní úroveň schodnic,k.v. 3060 mm	ks	1,000					0,00	0,00
		odkaz 212								

Poř.							C E N A			
číslo	Číslo		Měrná	Množství	Jednotková	Celková	dodávky		montáže	
pol.	položky	Název položky	jednotka		hmotnost	hmotnost	jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
9	64-NC	D+M věšáková stěna s botníkem 1100x300x2050 mm	ks	1,000					0,00	0,00
		odkaz 213								
10	64-NC	D+M dělicí příčky na WC m.č.3.07,3.14	ks	2,000					0,00	0,00
		odkaz 215								
8	64-NC	D+M dřevěné pódium se 4 schod.stupni v m.č.3.02 s	ks	1,000					0,00	0,00
11	998784202	povrchovou úpravou matným lakem	%	0,041					0,00	0,00
		Přesun hmot								
		766 celkem								0,00
	767	Konstrukce zámečnické								
1	767-NC	D+M trubkové madlo na únikovém schodišti,povrchová	m	3,300					0,00	0,00
		úprava barevný nátěr,odstín antracit-kotveno do zdiva		3,300						
		odkaz 101								
2	998785202	Přesun hmot	%	0,035					0,00	0,00
		767-celkem								0,00
	771	Podlahy z dlaždic keramické								
1	771574113	Montáž podlah keram.flexib.lepidlo vč.soklíku	m2	52,186					0,00	0,00
		m.č.3.05-3.-08								
		(4,69+7,87+6,12+2,03)x1,05		21,746						
		m.č.3.13-3.16,3.11								
		(4,71+5,85+2,03+7,64+2,17)x1,05		23,520						
		m.č.3.21,3.22								
		(4,71+1,88)x1,05		6,920						
2	771579193	Příplatek za spárovací hmotu plošně	m2	52,186					0,00	0,00
3	771579199	Penetrace podkladu	m2	52,186					0,00	0,00
4	998771102	Přesun hmot	%	0,063					0,00	0,00
5	NC	Dlažba keramická vnitřní-dle výběru	m2	57,405					0,00	0,00
		52,186x1,10		57,405						
		771 celkem								0,00
	776	Podlahy povlakové								
1	775-NC	D+M podlaha PVC tl.3mm do lepidla tl.2mm vč.soklíku	m2	346,479					0,00	0,00

Poř. číslo pol.	Číslo položky 1	Název položky 2	Měrná jednotka 3	Množství 4	Jednotková hmotnost 5	Celková hmotnost 6	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková 7	celkem 8	jednotková 9	celkem 10
		m.č.3.02-304,3.-09,3.10,3.12 (17,72+52,58+7,07+4,55+47,35+5,75)x1,05 m.č.3.17-3.20,3.23.3.24 (21,87+18,00+38,83+27,59+12,18+5,14)x1,05 m.č.4.01,4.02 (8,13+63,22)x1,05		141,771 129,791 74,917						
2	998775202	Přesun hmot	%	0,032					0,00	0,00
		776 celkem								0,00
	781	Obklady keramické								
1	781474115	Obklad vnitřní keram.flexib.lepidlo m.č.3.05-3.09 (1,20+3,80)x2x2,10x0,70 (1,70+4,20)x2x2,10x0,70 (2,25+2,00)x2x2,10x0,65 (2,25+0,90)x2x2,10 odpočet -0,70x2,00x7 m.č.3.11,3.13-3.16 (1,21+1,80)x2x2,10 (2,05+2,80)x2x2,10x0,70 (2,05+0,90)x2x2,10 (1,20+3,90)x2x2,10x0,70 (1,65+4,61)x2x2,10x0,70 odpočet -0,70x2,00x7 m.č.3.21,3.22 (2,40+2,00)x2x2,10 (2,40+0,80)x2x2,10 odpočet -0,70x2,00x2	m2	139,980 14,700 17,346 12,495 13,230 -9,800 12,642 14,259 12,390 14,994 18,404 -9,800 18,480 13,440 -2,800					0,00	0,00
2	781479196	Příplatek za spárovací hmotu	m2	139,980					0,00	0,00
3	998781102	Přesun hmot	%	0,043					0,00	0,00
4	NC	Obkladačky keramické-dle výběru 139,98x1,10	m2	153,978 153,978					0,00	0,00
		781 celkem								0,00
	783	Nátěry								
1	783-NC	Nátěr tesařských konstrukcí protihnilobný a proti škůdcům	m2	768,000					40,00	30720,00
2	783-NC	Nátěr viditelných tesařských konstrukcí	m2	125,000					0,00	0,00

Poř.							C E N A			
číslo	Číslo		Měrná	Množství	Jednotková	Celková	dodávky		montáže	
pol.	položky	Název položky	jednotka		hmotnost	hmotnost	jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		783 celkem								30720,00
	784	Malby								
1	784421002	Malba (nátěr) vnitřní z tekutých směrů na omítkách SDK konstrukcích	m2	897,113					0,00	0,00
		325,86+51,42+71,775+29,701+112,914		591,670						
		(69,645+56,281+4,10)x2		260,052						
		32,00x0,50		16,000						
		112,914x1,50		169,371						
		odpočet-obklady		-139,980						
2	78442-NC	Penetrace	m2	897,113					0,00	0,00
		784 celkem								0,00
	94	Lešení								
1	NC	Mont. a demot. vrátku, dovoz, odvoz	kpl	1,000					10000,00	10000,00
2	NC	Nájem vrátku	den	90,000					600,00	54000,00
		Montáž a demontáž lešení	m2	640,000					120,00	76800,00
		Nájem lešeníá	m2	57600,000					1,20	69120,00
		94 celkem								209920,00
	95	Dokončující konstrukce a práce								
1	952901111	Vyčištění budov výška podl.do 4m	m2	729,000					0,00	0,00
		30,00x16,20x1,50		729,000						
2	95-NC	D+M výztužné tkaniny do podlah	m2	398,665					0,00	0,00
		52,186+346,479		398,665						
2	NC	Stavební přípomoci pro řemesla,nepředvídané a nezměřitelné práce	hod	30,000					0,00	0,00
3	NC	Vypracování plánu BOZP	kpl	1,000					0,00	0,00
4	NC	Stavební průzkum	kpl	1,000					0,00	0,00
		95 celkem								0,00
	96	Bourání konstrukcí								
1	962031133	Bourání příček z cihel pálených tl.do 150mm	m3	8,190					0,00	0,00
		zpřístupnění schodiště								
		2,60x3,15		8,190						

Poř.							C E N A			
číslo	Číslo		Měrná	Množství	Jednotková	Celková	dodávky		montáže	
pol.	položky	Název položky	jednotka		hmotnost	hmotnost	jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2	968061112	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken plochy do 1,5 m2	ks	16,000					0,00	0,00
		4+4+8		16,000						
3	968061113	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken plochy přes 1,5 m2	ks	2,000					0,00	0,00
		2x1		2,000						
4	968061125	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří plochy do 2,0 m2	ks	8,000					0,00	0,00
		4+4		8,000						
5	968062245	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých plochy do 2m2	m2	12,243					0,00	0,00
		1,10x1,70		1,870						
		1,38x1,38x2		3,808						
		0,62x1,228x4		3,045						
		0,55x0,80x8		3,520						
6	968072455	Vybourání dveřních zárubní do 2 m2	m2	12,800					0,00	0,00
		0,80x2,00x8		12,800						
7	967031132	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném	m2	3,300					0,00	0,00
		(2,75x2+1,10)x0,50		3,300						
8	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném do 1 m2 tl.do 600 mm	m2	0,578					0,00	0,00
		vybourání parapetu								
		(2,75-1,70)x1,10x0,50		0,578						
9	NC	Bourací práce pro řemesla,nepředvídané práce	hod	30,000					0,00	0,00
10	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10m	t	12,658					0,00	0,00
11	979082121	Příplatek za každých dalších 5m	t	37,974					0,00	0,00
		12,658x3		37,974						
12	NC	Vybouraný materiál bude odvezen k recyklaci,nebo uložení dle nabídky dodavatele	kpl	1,000					0,00	0,00
		96 celkem								0,00
	99	Přesun hmot								
1	999281114	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	13,248					0,00	0,00
		99 celkem								0,00
		Elektroinstalace								
1	NC	Elektroinstalace	kpl	1,000					0,00	0,00
		Celkem								0,00

Poř.							C E N A			
číslo	Číslo		Měrná	Množství	Jednotková	Celková	dodávky		montáže	
pol.	položky	Název položky	jednotka		hmotnost	hmotnost	jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Vzduchotechnika								
1	NC	Vzduchotechnika	kpl	1,000					0,00	0,00
		Celkem								0,00